realizadas por la empresa MARIN CONSTRUCCIONES S.A. 

ARTICULO 2*: Autorízase la devolución a la Empresa MARIN CONSTRUCCIONES 

S.A., por intermedio de la Contaduría General, del importe de la Póliza presentada con la 
Recepción Provisoria Parcial N” 28 por la suma de PESOS VEINTICINCO MIL DIEZ 

CON DOCE CENTAVOS ($ 25.010,12).- 

ARTICULO 3*: El presente decreto será refrendado por el Señor Subsecretario de 

Planeamiento y Desarrollo Urbano. 

ARTICULO 4*: Regístrese, comuníquese aa Gontaduría General, a la Dirección 

General de 0Pr_as y Servicios Públicós, a la Dirección de Obras y Proyectos y archívese.